CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 408/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 21/TTr-CP ngày 31/01/2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 10 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa Liên bang Đức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trần Đại Quang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI CHLB ĐỨC ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 408/QĐ-CTN ngày 14 tháng 3 năm 2018 của Chủ tịch nước)
	1.
	Hoàng Thị Hường, sinh ngày 21/6/1980 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Hauptstr.19, 31275 Lehrte
	Giới tính: Nữ

	2.
	Trần Thị Thu Trang, sinh ngày 07/11/1985 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Proskauerstr.7, 10247 Berlin
	Giới tính: Nữ

	3.
	Nguyễn Hồng Thái, sinh ngày 14/7/1988 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Löwenbergerstr.2, 10315 Berlin
	Giới tính: Nam

	4.
	Đoàn Thu Nga, sinh ngày 15/02/1989 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Grunewaldstr.59, 10825 Berlin
	Giới tính: Nữ

	5.
	Lâm Lê Thúy Ái, sinh ngày 22/10/1974 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Am Hollemann 90, 59929 Brilon
	Giới tính: Nữ

	6.
	Vũ Thị Ngọc Thanh, sinh ngày 02/12/1988 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Calvinstr. 18, 24114 Kiel
	Giới tính: Nữ

	7.
	Trần Thị Kim Liên, sinh ngày 12/12/1985 tại Thừa Thiên Huế

Hiện trú tại: Hermannstr. 71, 28201 Bremen
	Giới tính: Nữ

	8.
	Châu Thế Lệ, sinh ngày 27/4/1990 tại Lâm Đồng

Hiện trú tại: Gartenstr. 6, 91074 Herzogenaurach
	Giới tính: Nữ

	9.
	Nguyễn Thùy Linh, sinh ngày 15/4/1989 tại Hải Dương

Hiện trú tại: Universitätstr.10, 36037 Fulda
	Giới tính: Nữ

	10.
	Đỗ Trần Xuân Lộc, sinh ngày 10/5/1989 tại Bình Thuận

Hiện trú tại: Hühlstr.27, 59269 Beckum.
	Giới tính: Nữ